

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: Z 18-201 Opravy MU 2018**  
**Objekt: 06 (RMU) Oprava dvorních oken**  
**Rozpočet: v-FIN (RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **OKNOSTYL group s.r.o.** IČO: \_\_\_\_\_  
**Tišnovská 305** DIČ: \_\_\_\_\_  
**664 34 Kuřim**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	213 926,48
PSV	1 934 335,92
MON	237,60
Vedlejší náklady	1 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 150 000,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 150 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	451 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 601 500,00 CZK**

v Kuřimi dne 7.8.2018 dne 10.8.2018  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			23 760,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 576,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			92 702,78	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36 212,12	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 654,96	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 534,48	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 505,60	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 922,44	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 058,10	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 455,37	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 836 511,47	85
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 058,05	1
773	Podlahy teracové	PSV			7 995,24	0
781	Obklady keramické	PSV			8 599,95	0
783	Nátěry	PSV			2 154,24	0
784	Malby	PSV			49 561,60	2
M21	Elektromontáže	MON			237,60	0
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	0
Cena celkem					2 150 000,00	100

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>23 760,00</b>
1	952 90-9015.R0X	Zednické připomoci - nespecifikované, pro osazení okna	kus	88,00000	170,00	14 960,00
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000		48,00000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000		11,00000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 42 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000		15,00000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000				
		Položka pořadí 47 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000				
		Položka pořadí 49 : 0,00000				
		Položka pořadí 50 : 1,00000		1,00000		
2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	44,00000	200,00	8 800,00
		Položka pořadí 1 : 88,00000		88,00000		
		0,5-1		-44,00000		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>4 576,00</b>
3	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2 + papírové desky (karton), ochrana podlah	m2	352,00000	13,00	4 576,00
		Položka pořadí 1 : 88,00000		88,00000		
		2*2-1		264,00000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>92 702,78</b>
4	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch/stěn o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	88,00000	138,00	12 144,00
		Položka pořadí 1 : 88,00000		88,00000		
5	612475211R00	Omítka vnitřních stěn - vyrovnání podkladu- jednovrstvá	m2	221,92500	128,00	28 406,40
		Položka pořadí 20 : 221,92500		221,92500		
6	612475221RT3	Omítka vnitřních stěn váp. sádr. dvouvrstvá, postřík, vrstva 15 mm	m2	221,92500	235,00	52 152,38
		Položka pořadí 20 : 221,92500		221,92500		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>36 212,12</b>
7	622412233RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5, silikonový , odstín, vč. penetrace	m2	181,57500	108,90	19 773,52
		Položka pořadí 21 : 60,52500*3		181,57500		
8	623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2	m2	60,52500	133,00	8 049,83
		Položka pořadí 21 : 60,52500		60,52500		
9	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	60,52500	138,60	8 388,77
		Položka pořadí 21 : 60,52500		60,52500		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>1 654,96</b>
10	952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří	m2	251,92250	6,57	1 654,96
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2,00000		
		1,25*2,6-1		4,50000		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
		1,25*2,6-1		2,25000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000		48,00000		
		1,25*2,3-1		90,00000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000		11,00000		
		1,25*2,3-1		20,62500		
		Položka pořadí 41 : 3,00000		3,00000		
		1,15*2,2-1		4,59000		
		Položka pořadí 42 : 2,00000		2,00000		
		1,35*4,35-1		9,74500		
		Položka pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
		1,5*1,4-1		1,10000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
		0,55*0,85-1		-0,53250		
		Položka pořadí 45 : 15,00000		15,00000		
		1,25*2,1-1		24,37500		
		Položka pořadí 46 : 0,00000				
		1,25*2,1-1				
		Položka pořadí 47 : 3,00000		3,00000		
		1,25*2,3-1		5,62500		
		Položka pořadí 48 : 0,00000				
		0,6*1,75-1				
		Položka pořadí 49 : 0,00000				
		0,6*1,75-1				
		Položka pořadí 50 : 1,00000		1,00000		
		1,15*2,3-1		1,64500		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>6 534,48</b>
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,36000	19,00	63,84
		Položka pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
		(1,2*1,4)-1		1,36000		
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	340,56000	19,00	6 470,64
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000		48,00000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000		11,00000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 42 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000		15,00000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000				
		Položka pořadí 47 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000				
		Položka pořadí 49 : 0,00000				
		Položka pořadí 50 : 1,00000		1,00000		
		(2,2*1,8)-1		254,56000		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 505,60</b>
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	704,00000	4,00	2 816,00
		Položka pořadí 3 : 352,00000*2		704,00000		
14	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů, chodby apod.	m2	422,40000	4,00	1 689,60
		Položka pořadí 3 : 352,00000*1,2		422,40000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>42 922,44</b>
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2	kus	255,00000	4,95	1 262,25
		Položka pořadí 37 : 2,00000*3		6,00000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000*3		3,00000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000*3		144,00000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000*3		33,00000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000*3		9,00000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000*2		2,00000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000*3		45,00000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000*3				
		Položka pořadí 47 : 3,00000*3		9,00000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000				
		Položka pořadí 49 : 0,00000				
		Položka pořadí 50 : 1,00000*3		3,00000		
16	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	4,95	19,80
		Položka pořadí 42 : 2,00000*2		4,00000		
17	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	86,00000	74,25	6 385,50
		Položka pořadí 37 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000		48,00000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000		11,00000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000		15,00000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000				
		Položka pořadí 47 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000				
		Položka pořadí 49 : 0,00000				
		Položka pořadí 50 : 1,00000		1,00000		
18	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	4,00000	74,25	297,00
		Položka pořadí 42 : 2,00000*2		4,00000		
19	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	134,85000	9,90	1 335,02
		P1 : 3		3,00000		
		P2 : 3		3,00000		
		P3 : 48		48,00000		
		P4 : 22		22,00000		
		P5 : 15		15,00000		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P6 : 2		2,00000		
		1,45-1		41,85000		
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	221,92500	43,56	9 667,05
		Položka pořadí 37 : 2,00000*2,6		5,20000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000*2,6		2,60000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000*2,3		110,40000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000*2,3		25,30000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000*2,2		6,60000		
		Položka pořadí 42 : 2,00000*4,35		8,70000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000*1,4		1,40000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000*0,85		0,85000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000*2,1		31,50000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000*2,1				
		Položka pořadí 47 : 3,00000*2,3		6,90000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000*1,75				
		Položka pořadí 49 : 0,00000*1,75				
		Položka pořadí 50 : 1,00000*2,3		2,30000		
		(0,55*2)-1		20,17500		
21	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	60,52500	69,30	4 194,38
		Položka pořadí 37 : 2,00000*2,6		5,20000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000*2,6		2,60000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000*2,3		110,40000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000*2,3		25,30000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000*2,2		6,60000		
		Položka pořadí 42 : 2,00000*4,35		8,70000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000*1,4		1,40000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000*0,85		0,85000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000*2,1		31,50000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000*2,1				
		Položka pořadí 47 : 3,00000*2,3		6,90000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000*1,75				
		Položka pořadí 49 : 0,00000*1,75				
		Položka pořadí 50 : 1,00000*2,3		2,30000		
		(0,15*2)-1		-141,22500		
22	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	12,60000	44,55	561,33
		P0 : 2,1*6		12,60000		
23	968091002R0X	Bourání podkladu parapetů - začištění	m	134,85000	16,83	2 269,53
		Položka pořadí 19 : 134,85000		134,85000		
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,10930	99,00	2 584,82
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	130,54652	14,85	1 938,62
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	26,10930	99,00	2 584,82
27	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	261,09304	9,90	2 584,82
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,10930	277,20	7 237,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 058,10</b>
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,37575	49,50	1 058,10
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>15 455,37</b>

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	764510240R00	Úprava venkovního oplechování parapetů z Cu plechu, vč. Cu spoj. mat	m	119,50000	49,50	5 915,25
		Položka pořadí 31 : 119,50000		119,50000		
31	764521210R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm, dilatační lišta, vč. Cu spoj. mat.	m	119,50000	79,20	9 464,40
		Položka pořadí 37 : 2,00000*1,4		2,80000		
		Položka pořadí 38 : 1,00000*1,4		1,40000		
		Položka pořadí 39 : 48,00000*1,4		67,20000		
		Položka pořadí 40 : 11,00000*1,4		15,40000		
		Položka pořadí 41 : 3,00000*1,3		3,90000		
		Položka pořadí 43 : 1,00000*1,6		1,60000		
		Položka pořadí 44 : 1,00000*0,7		0,70000		
		Položka pořadí 45 : 15,00000*1,4		21,00000		
		Položka pořadí 46 : 0,00000*1,4				
		Položka pořadí 47 : 3,00000*1,4		4,20000		
		Položka pořadí 48 : 0,00000*0,7				
		Položka pořadí 49 : 0,00000*0,7				
		Položka pořadí 50 : 1,00000*1,3		1,30000		
32	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,76480	99,00	75,72
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 836 511,47</b>
33	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,00000	108,90	653,40
		Položka pořadí 54 : 3,00000		3,00000		
		Položka pořadí 53 : 3,00000		3,00000		
34	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	87,00000	108,90	9 474,30
		Položka pořadí 59 : 0,00000				
		Položka pořadí 58 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 57 : 15,00000		15,00000		
		Položka pořadí 56 : 22,00000		22,00000		
		Položka pořadí 55 : 48,00000		48,00000		
35	230020851R0X	Příplatek za systémovou montáž okna	kus	88,00000	642,51	56 540,88
		Položka pořadí 4 : 88,00000		88,00000		
36	711786166R0X	Provedení prostupů trub zasklením do rozměru 200x200, VZT, dle spec.	kus	4,00000	2 970,00	11 880,00
		V1 : 2		2,00000		
		V2 : 1		1,00000		
		V3 : 1		1,00000		
37	766 008.X01	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (1) rozměr 1,25x2,6m	ks	2,00000	17 805,15	35 610,30
		1 : 2		2,00000		
38	766 008.X01m	Okno euro, otev/sklop, sklo mléčné, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (1m) rozměr 1,25x2,6m	ks	1,00000	20 740,50	20 740,50
		1m : 1		1,00000		
39	766 008.X02	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (2) rozměr 1,25x2,3m	ks	48,00000	16 941,87	813 209,76
		2 : 48		48,00000		
40	766 008.X02m	Okno euro, otev/sklop, sklo mléčné, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (2m) rozměr 1,25x2,3m	ks	11,00000	19 013,94	209 153,34
		2 : 11		11,00000		

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	766 008.X03	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (3) rozměr 1,15x2,2m <b>3 : 3</b>	ks	3,00000	15 620,22	46 860,66
				3,00000		
42	766 008.X04	Dveře vstupní, otev/sklop, vč.přísl., nadsvětlík, panik. kování, el. zámek, dle specifikace TZ/PSV (4) rozměr 1,35x2,5+1,85m <b>4 : 0+2</b>	ks	2,00000	59 598,00	119 196,00
				2,00000		
43	766 008.X05	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (5) rozměr 1,5x1,4m <b>5 : 1</b>	ks	1,00000	10 672,20	10 672,20
				1,00000		
44	766 008.X06	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (6) rozměr 0,55x0,85m <b>6 : 1</b>	ks	1,00000	3 361,05	3 361,05
				1,00000		
45	766 008.X07	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (7) rozměr 1,25x2,1m <b>7 : 15</b>	ks	15,00000	15 804,36	237 065,40
				15,00000		
46	766 008.X07m	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (7m) rozměr 1,25x2,1m <b>7 : 0</b>	ks	0,00000		0,00
				0,00000		
47	766 008.X08m	Okno euro se sloupkem, otev/sklop, sklo mléčné, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (8m) rozměr 1,25x2,3m <b>8 : 3</b>	ks	3,00000	19 013,94	57 041,82
				3,00000		
48	766 008.X09	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (9) rozměr 0,6x1,75m <b>9 : 0</b>	ks	0,00000		0,00
				0,00000		
49	766 008.X09m	Okno euro, otev/sklop, sklo mléčné, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (9m) rozměr 0,6x1,75m <b>9m : 0</b>	ks	0,00000		0,00
				0,00000		
50	766 008.X10	Okno euro, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (10) rozměr 1,15x2,3m <b>10 : 1</b>	ks	1,00000	15 968,70	15 968,70
				1,00000		
51	766 013.X7	Vnitřní parapet do š. 0,4m, D+M <b>Položka pořadí 23 : 134,85000</b>	m	134,85000	349,47	47 126,03
				134,85000		
52	998766203RXX	Montáž oken, lišt a úprava okolních k-cí, pomocné konstrukce <b>Položka pořadí 4 : 88,00000</b>	ks	88,00000	1 173,15	103 237,20
				88,00000		
53	60775432RX1	Parapet interiér DTD šíře 250 mm , do dl. 2m, s nosem 40mm <b>P1 : 3</b>	m	3,00000	292,05	876,15
				3,00000		
54	60775433RX2	Parapet interiér DTD šíře 300 mm, do dl. 2m, s nosem 40mm <b>P2 : 3</b>	m	3,00000	307,89	923,67
				3,00000		
55	60775434RX3	Parapet interiér DTD šíře 370 mm , do dl. 2m, s nosem 40mm <b>P3 : 48</b>	m	48,00000	335,61	16 109,28
				48,00000		
56	60775437RX4	Parapet interiér DTD šíře 500 mm , do dl. 2m, s nosem 40mm <b>P4 : 22</b>	m	22,00000	385,11	8 472,42
				22,00000		
57	60775438RX5	Parapet interiér DTD šíře 550 mm , do dl. 2m, s nosem 40mm	m	15,00000	443,52	6 652,80



## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P5 : 15		15,00000		
58	60775439RX6	Parapet interiér DTD šíře 650 mm, do dl. 2m, s nosem 40mm	m	2,00000	606,87	1 213,74
		P6 : 2		2,00000		
59	60775439RX7	Parapet interiér DTD šíře 750 mm, do dl. 2m, s nosem 40mm	m	0,00000		0,00
		P7 : 0		0,00000		
60	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	45,17039	99,00	4 471,87
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 058,05</b>
61	944945013R00	Montáž záchytné stříšky polykarbonátové, napojené na nové prvky	m	2,70000	831,60	2 245,32
		4 : 2*1,35		2,70000		
62	767995103R00	Výroba kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	40,00000	237,60	9 504,00
		Z1 : 40*1		40,00000		
63	288116T10X	Demontáž mříž. fasády	kus	1,00000	544,50	544,50
		Z1 : 1		1,00000		
64	13317025R	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 do 35 mm, 11375	t	0,04000	25 740,00	1 029,60
		40/1000		0,04000		
65	31171336.AR	Kotva pro chem.kotvení CH M10x130/30 A4	kus	6,00000	118,80	712,80
		20 : 1*6		6,00000		
66	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,14701	148,50	21,83
<b>Díl: 773</b>		<b>Podlahy teracové</b>				<b>7 995,24</b>
67	632451063R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm	m2	4,00000	178,20	712,80
		Položka pořadí 69 : 4,00000		4,00000		
68	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	143,55	1 148,40
		4 : 2*4		8,00000		
69	965081812RT2	Bourání dlažeb terac. tl.do 30 mm, pl. 1 m2, lité teracio, vč. řezání	m2	4,00000	67,32	269,28
		4 : 2*2		4,00000		
70	771559792R00	Příplatek za podlahy teracové v omezeném prostoru	m2	4,00000	21,78	87,12
		Položka pořadí 69 : 4,00000		4,00000		
71	773413200R00	Soklíky z přírod.teraca,rovne s požlábekm do 15 cm	m	4,00000	246,51	986,04
		4 : 1*4		4,00000		
72	773511260R00	Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2 cm	m2	4,00000	673,20	2 692,80
		Položka pořadí 69 : 4,00000		4,00000		
73	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	4,00000	524,70	2 098,80
		Položka pořadí 69 : 4,00000		4,00000		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>8 599,95</b>
74	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm, malé plochy, vč. rohových lišt (D+M)	m2	12,60000	396,00	4 989,60
		Položka pořadí 22 : 12,60000		12,60000		
75	597813601R	Obkládačka 20x20 bílá lesk	m2	13,86000	257,40	3 567,56
		Položka pořadí 74 : 12,60000*1,1		13,86000		
76	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	85,57160	0,50	42,79
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 154,24</b>
77	78323 OA0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK PRAŠKOVÝMI PLASTY	m2	3,20000	306,90	982,08

## Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	06	(RMU) Oprava dvorních oken
R:	v-FIN	(RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		80/25		3,20000		
78	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický/práškový, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	3,20000	366,30	1 172,16
		Položka pořadí 77 : 3,20000		3,20000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>49 561,60</b>
79	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	1 548,80000	8,00	12 390,40
		Položka pořadí 4 : 88,00000		88,00000		
		(4,4*4)-1		1 460,80000		
80	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 548,80000	24,00	37 171,20
		Položka pořadí 79 : 1548,80000		1 548,80000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>237,60</b>
81	210110513RT1X	Demontáž a montáž prvku EZS, čtečka	kus	1,00000	237,60	237,60
		4 : 1		1,00000		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>
82	005121 R	Zařízení staveniště a zabezpečení BOZP	Soubor	1,00000	500,00	500,00
83	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	2,00000	250,00	500,00
84	005124010R	Koordinační činnost a jednání s dotčenými orgány státní správy (OPP apod.), odsouhlasení, vč. provedení vzorků	Soubor	1,00000	500,00	500,00
<b>Celkem</b>						<b>2 150 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání